
 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ  
 

Q Ə R A R  
 

№ 361 
 
 

Bakı şəhəri, 28 avqust 2018-ci il 
 

“Təhsil  müəssisələrinin  pedaqoji  işçilərinin  dərs  yükü 
normalarının  müəyyən  edilməsi haqqında”  Azərbaycan 
Respublikası  Nazirlər  Kabinetinin  2010-cu  il  24  noyabr          
tarixli 215 nömrəli qərarında dəyişikliklər edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Dövlət ümumi təhsil 

müəssisələrində çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılan müəllimlərin dərs yükünün və əməkhaq-
qının artırılması haqqında” 2015-ci il 16 yanvar tarixli 994          
nömrəli Sərəncamının 2.4-cü bəndinə əsasən  və “Dövlət ilk                    
peşə-ixtisas təhsili müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıqlarının          
diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmış müəllimlərin dərs yükünün və 
əməkhaqlarının, idarəetmə və təlim fəaliyyəti ilə məşğul olan  
işçilərin isə əməkhaqlarının artırılması haqqında” 2018-ci il 17 yanvar 
tarixli 3579 nömrəli Sərəncamının 2.3-cü bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti    
QƏRARA ALIR: 

“Təhsil müəssisələrinin pedaqoji işçilərinin dərs yükü 
normalarının müəyyən edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 24 noyabr tarixli 215 nömrəli  
qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2010, № 11, maddə 1043; 2013, № 12, maddə 1646) adına və       
1-ci hissəsinin birinci abzasına “işçilərinin” sözündən sonra          
“(dövlət ümumi təhsil və ilk peşə-ixtisas təhsili müəssisələrində 



 2 

çalışan, bilik və bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsi 
aparılmış müəllimlər istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

 

 
 

Azərbaycan Respublikasının 
                    Baş naziri                          Novruz Məmmədov  

 
 
 
 

 

Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2018.- 29 avqust.- S.3.




